
抽检费项目中标结果公告

青海权兴工程咨询有限公司

2020 年 09 月 22 日

采购项目名称 抽检费项目

采购项目编号 青海权兴竞磋（服务）2020-031

采购方式 竞争性磋商

采购预算控制额度 人民币 574000.00 元

中标总金额 人民币 550000.00 元

项目分包个数 无

公告发布日期 2020 年 09 月 04 日

评标日期 2020 年 09 月 22 日

定标日期 2020 年 09 月 22 日

各包要求 详见（ 2020 年 09 月 04 日）招标公告

各包中标内容、数量、价格、合同

履行日期及供应商名称

中标单位：奥迈检测有限公司

中标金额：550000.00 元

服务期：合同签订后一年

中标内容：详见附件

评审委员会成员名单 尹大学（组长）、吴俊彩、鲍占颖（业主代表）

采购单位及联系方式

采购单位：乌兰县市场监督管理局

联系人：鲍女士

联系电话：0977-8247123

地址：乌兰县市场监督管理局

采购代理机构及联系方式

采购代理机构：青海权兴工程咨询有限公司

联系人：董先生/冉女士

联系电话：0971-8800767

联系地址：青海省西宁市五四大街 71 号安泰公寓 B

座 21 层

财政监管部门及电话
监督单位：乌兰县财政局

联系电话：0971-8243909


